
Xə bər ver di yi miz ki mi, 14-15 iyul ta-
rix lə rin də mə də niy yət pay tax tı mız 
Şu şa növ bə ti də fə Va qif Poezi ya 
Gün lə ri nə ev sa hib li yi et di. Buil ki 

poezi ya bay ra mı qa la-şə hə ri miz üçün 
əla mət dar bir il də – Şu şa nın 2023-cü il 
üçün “Türk dün ya sı nın mə də niy yət pay-
tax tı” mis si ya sı nı ye ri nə ye tir di yi dövr də 
ke çi ril di. Bu təd bir qar daş öl kə lər dən də 
ədə biy yat adam la rı nı bir ara ya gə tir di. 

Hey dər Əli yev Fon du, Azər bay can Res-
pub li ka sı Mə də niy yət Na zir li yi və Azər bay-
can Ya zı çı lar Bir li yi nin (AYB) təş ki lat çı lı ğı ilə 
ke çi ri lən poezi ya bay ra mı iyu lun 13-də şairin 
doğ ma şə hə rin də – Qa zax ra yo nu nun Yu xa-
rı Sa lah lı kən din də baş la yıb. Çı xış lar din lə-
ni lib, ənə nə vi təd bi rin ta ri xin dən söz açı lıb, 
kon sert proq ra mı təq dim edi lib.

İyu lun 14-də Va qif Poezi ya Gün lə ri nin iş-
ti rak çı la rı Şu şa da ta ri xi, di ni mə kan la rı, Mil li 
Xal ça Mu ze yi nin Şu şa fi  lialı nı zi ya rət edib lər. 
Yu xa rı Göv hər ağa məs ci di nin əra zi sin də-
ki məd rə sə bi na sın da “Mir Möh sün Nəv vab 
Qa ra ba ği: XIX əs rin en sik lo pe dik ali mi” sər-
gi si ilə ta nış olub lar.

Hə min gün Şu şa şə hə rin də Mol la Pə nah 
Va qi fi n mu zey-məq bə rə komp lek si önün də 
Va qif Poezi ya Gün lə ri nin açı lı şı olub.

Açı lış mə ra si min də Pre zi dent Ad mi nist ra si-
ya sı Hu ma ni tar si ya sət, dias por, mul ti kul tu ra-
lizm və di ni mə sə lə lər şö bə si nin mü di ri Fə rəh 
Əli ye va, Pre zi den tin kö mək çi si, Hey dər Əli yev 
Fon du nun ic ra çı di rek to ru Anar Ələk bə rov, 
mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li, Azər bay ca nın 
Ru si ya da kı sə fi  ri, Xalq ar tis ti Po lad Bül bü loğ-
lu, Türk Ədə biy yat Vəq fi  nin rəh bə ri Ser hat Ka-
bak lı, ədə biy yat, mə də niy yət və in cə sə nət xa-
dim lə ri iş ti rak edib lər. 

AYB səd ri nin bi rin ci müavi ni Xalq ya zı çı sı 
Çin giz Ab dul la yev çı xış edə rək Və tən mü ha-
ri bə sin də Şu şa nın iş ğal dan azad ol ma sın dan 
son ra ədə biy yat bay ra mı nın ar tıq üçün cü də-
fə təş kil olun du ğu nu söy lə yib. Gör kəm li şair 
və döv lət xa di mi Mol la Pə nah Va qi fi n ya ra dı-
cı lı ğın dan söz açan Ç.Ab dul la yev de yib: “Biz 
fəxr edi rik ki, öz möv qe yin dən dön mə yən 
Nə si mi, Va qif, Mi ka yıl Müş fi q, Hü seyn Ca vid 
ki mi şair lə ri miz olub. Bu gün biz bö yük şairi-
mi zin məq bə rə si nin önü nə Va qif poezi ya sı-
nın işı ğı na top laş mı şıq. Azər bay can Ya zı çı lar 
Bir li yi adın dan hər bi ri ni zə tə şək kür edi rəm, 

ona gö rə ki, bu, döv lə tin, xal qın qiy mə ti dir. 
Be lə ədib lər ol ma say dı, bu gün Azər bay can 
ədə biy ya tı ol maz dı. Nə qə dər in san Şu şa ya 
gəl mək is tə yir. Ona gö rə ki, Şu şa Azər bay ca-
nın ürə yi dir. İna nı ram ki, bu ra da ke çi ri lən bu 
bay ram lar əbə di ola caq və düş mə nin aya ğı 
heç vaxt bu tor paq la ra dəy mə yə cək”.

Türk Ədə biy yat Vəq fi  nin rəh bə ri Ser hat 
Ka bak lı Şu şa da Va qif Poezi ya Gün lə ri nə də-
vət olun ma sın dan qü rur his si ke çir di yi ni de-
yib və təd bi rin təş ki lat çı la rı na tə şək kür edib. 
Şu şa nın iş ğal dan azad olun du ğu gün lər də 
Ba kı da ol du ğu nu və bu ra da gör dü yü möh tə-
şəm Qə lə bə se vin ci ni öm rü bo yu unut ma ya-
ca ğı nı bil di rən Ser hat Ka bak lı de yib: “Hə min 
gün Ba kı nın kü çə lə rin də Azər bay can və Tür-
ki yə bay raq la rı nın in san lar tə rə fi n dən bö yük 
coş qu və sev gi ilə dal ğa lan dı ğı nı gör mək ol-
duq ca se vinc li idi. Gör dük lə rim dən o qə dər 

duy ğu lan mış dım ki, göz yaş la rı ma ha kim ola 
bil mə dim. İs tan bu la dön dük dən son ra “Şü-
kür” na ma zı qıl dım və dua et dim ki, Al lah 
mə nə Şu şa da da bu na ma zı qıl ma ğı nə sib 
et sin. Çox şü kür ki, Al lah bu nu mə nə nə sib 
et di. Bu gün Şu şa da Va qif Poezi ya Gün lə rin-
də ya şa dı ğım unu dul maz hiss lə ri ürə yim də 
ye ni dən Tür ki yə yə da şı ya ca ğam”.

Son ra çı xış edən Xalq şairi Va hid Əziz, 
Öz bə kis ta nın Xalq şairi Xur şud Dav ron, 
AYB-nin ka ti bi Əmək dar mə də niy yət iş çi si 
Rə şad Mə cid, şair-tər cü mə çi, TÜRK SOY 
Ya zı çı lar Bir li yi nin vit se-pre zi den ti Sə lim 
Ba bul laoğ lu Şu şa nın fü sun kar lı ğı, qey ri-
adi tə biəti, bey nəl xalq təd bir lə rin ün va nı na 
çev ril mə si və “Türk dün ya sı nın mə də niy yət 
pay tax tı” mis si ya sı nı da şı ma sın dan da nı-
şıb lar.
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Bədii tədris müəssisələrinə
işə qəbul imtahanının nəticələri

elan olunub

səh. 2

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Azərbaycan Respublikasının Kino Agentliyi 
fi lm layihələri müsabiqəsi elan edib

Mə də niy yət Na zir li yi nin ta be li yin də olan “Azər bay can Res pub-
li ka sı nın Ki no Agent li yi” pub lik hü qu qi şəx si (AR KA) film la yi hə-
lə ri mü sa bi qə si elan edib. 

Mü sa bi qə döv lət tə rə fi n dən ki no sa hə si nin in ki şa fı nın dəs tək lən-
mə si, ki ne ma toq ra fi  ya fəaliy yə ti nin təş viq edil mə si və yer li ki ne ma-
toq raf çı la rın təc rü bə si nin ar tı rıl ma sı, mil li-mə nə vi və ümum bə şə ri 
də yər lə ri təb liğ edən fi lm lə rin is teh sa lı na nail olun ma sı, elə cə də 
bu sa hə də özəl sek to run dəs tək lən mə si məq sə di lə təş kil olu nur.

İyu lun 17-də Mə də niy yət Na zir li yin də ki no ic ti maiy yə ti nü ma-
yən də lə ri nin iş ti ra kı ilə mü sa bi qə yə həsr olu nan təq di mat təd bi ri 
ke çi ri lib.
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2022-2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf 
Strategiyası üzrə portalın təqdimatı

İyu lun 18-də Na zir lər Ka bi ne tin də Azər bay can Res pub li ka sı-
nın 2022-2026-cı il lər də so sial-iq ti sa di in ki şaf St ra te gi ya sı nın 
mo ni to rinq por ta lı nın təq di ma tı ke çi ri lib.

Na zir lər Ka bi ne ti Apa ra tı nın rəh bə ri Rü fət Məm mə dov bil di rib 
ki, döv lət baş çı sı nın 2022-ci il 22 iyul ta rix li sə rən ca mı ilə təs diq 
edil miş St ra te gi ya da müəy yən edil miş beş priori tet üz rə ge niş-
miq yas lı təd bir lə rin gö rül mə si nə zər də tu tu lur. Na zir lər Ka bi ne ti-
nin mü va fi q sə rən cam la rı ilə St ra te gi ya nın hə ya ta ke çi ril mə si nə 
dair ins ti tu sional mo ni to rinq, qiy mət lən dir mə və di gər mə sə lə lər 
tən zim lə nir. 

İq ti sa di İs la hat la rın Təh li li və Kom mu ni ka si ya Mər kə zi nin ic ra-
çı di rek to ru Vü sal Qa sım lı azer baijan2030.gov.az por ta lı haq qın-
da mə lu mat ve rib. Bil di rib ki, 2030-cu ilə ki mi müəy yən olu nan 5 
Mil li Priori tet üz rə qo yu lan hə dəfl  ə rə çat maq məq sə di lə St ra te gi-
ya da 2022-2026-cı il lər üçün 10 Məq səd müəy yən ləş di ri lib. Bu 
məq səd lə rə çat maq üçün 20 əsas hə dəf in di ka to ru tə yin edi lib. 
St ra te gi ya nın “Təd bir lər Pla nı” böl mə sin də 65 fəaliy yət is ti qa mə-
ti nin 269 təd bi ri üz rə 261 il kin nə ti cə, 328 ara lıq nə ti cə və 162 ye-
kun nə ti cə in di ka tor la rı ol maq la top lam 751 in di ka tor qeyd edi lib. 
Əsas hə dəf in di ka tor la rı üz rə mo ni to rinq St ra te gi ya nın ic ra sı na 
baş la nıl dı ğı müd dət dən da vam lı ola raq hə ya ta ke çi ri lə cək.

Vyanada “Arzu balıq” dastanı təqdim olunub
Avst ri ya da fəaliy yət gös tə rən 
“ÖST En semb le” Vya na da ilk 
kon sert proq ra mı ilə çı xış edib. 
Vya na Mu si qi və Səh nə Sə nət-
lə ri Uni ver si te tin də real la şan 
kon sert də an sambl mu si qi se-
vər lə rin gö rü şü nə “Ar zu ba lıq” 
das ta nı ilə çı xıb.

“Ar zu ba lıq” das ta nı gör kəm li 
təb riz li ya zı çı, tər cü mə çi-pub li-
sist Sə məd Beh rən gi nin “Ba la ca 
qa ra ba lıq” na ğı lı əsa sın da Aria 
Tor kan bouri tə rə fi n dən ya zı lıb. 
Bu per for mans baş dan-ba şa 
Azər bay can-türk aşıq-das tan 
ənə nə si əsa sın da qu ru lub. Fərq li 
mu si qi və rəqs mə də niy yət lə rin-
dən se çi lən əsər lə rin ha mı sı das-

tan rə va yə ti əsa sın da, aşıq la rın 
das tan söy lə mə for ma sı na da-
ya na raq ye ni üs lub da ifa olu nub.

“Ar zu ba lıq” das ta nın da Fik-
rət Əmi ro vun “Mən sə ni ara-
ram”, “Min bir ge cə” ba le tin dən 

rəqs, Ni ya zi nin “Qay ta ğı” və 
Gü ney Azər bay can aşıq mah-
nı sı “Çal, aşıq, çal” ki mi əsər-
lər baş qa mu si qi lər lə ya na şı 
təq dim edi lib. Bun lar la bə ra bər, 
“Ma hur” və “Şüş tər” mu ğam la-
rı da Vya na da ya şa yan təb riz li 
so list Ha di Mos ta faei tə rə fi n dən 
ifa edi lib. Azər bay can türk cə-
sin dən sa va yı gi lək, fars, gür-
cü, Tür ki yə türk cə si, qa zax 
türk cə si, maq du niy yə və ma car 
dil lə rin də mah nı lar da səs lən di-
ri lib. Das ta nın özü isə Ber lin şə-
hə rin də ya şa yan və əs lən təb-
riz li Hə mid Sa neiy tə rə fi n dən 
Azər bay can və al man dil lə rin də 
söy lə ni lib.
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Ekstremizmlə mübarizədə
mədəniyyət və incəsənətin rolu 

ICESCO-da beynəlxalq elmi forum 
İs lam Dün ya sı Təh sil, Elm və Mə də niy yət Təş ki la tı nın (ICES CO) 
Mə ra ke şin Ra bat şə hə rin də ki mən zil-qə rar ga hın da “Ci na yət-
kar lıq la və ekst re mizm lə mü ba ri zə də mə də niy yət və in cə sə-
nə tin ro lu” möv zu sun da bey nəl xalq el mi fo rum işə baş la yıb.

Təş ki lat dan bil di rib lər ki, fo rum Səudiy yə Ərə bis ta nı Kral lı ğı nın 
Naif Ərəb Təh lü kə siz lik Elm lə ri Uni ver si te ti (NAUSS) və BMT-nin 
Kör fəz Əmək daş lıq Şu ra sı Re gionu üz rə Nar ko tik lər və Ci na yət-
lər üz rə İda rə si (UNODC) ilə bir gə ke çi ri lir. Təd bi rin əsas məq sə di 
ci na yət kar lıq la mü ba ri zə yə mə də niy yət xa dim lə ri nin ve rə bi lə cə yi 
töh fə ni mü za ki rə et mək, bir gə ya şa yı şın dəs tək lən mə si üçün mə-
də ni və bə dii məz mu nun əhə miy yə ti nə işıq sal maq və bu sa hə də 
ən yax şı ərəb, re gional və bey nəl xalq təc rü bə lə ri nə zər dən ke çir-
mək dir.

Üç gün da vam edə cək fo ru mun açı lış ses si ya sın da təş ki la ta 
üzv öl kə lə rin Da xi li İş lər, Əd liy yə, So sial Mə sə lə lər, İn for ma si ya 
və Mə də niy yət na zir lik lə ri nin yük sək və zi fə li şəxs lə ri və eks pert lə-
ri, re gional və bey nəl xalq təş ki lat la rın nü ma yən də lə ri, elm xa dim-
lə ri iş ti rak edib lər.

Fo rum da çı xış edən ICES CO-nun baş di rek to ru Sa lim əl-Ma lik 
mə də niy yət və in cə sə nə tin in san hə ya tın da mü hüm rol oy na dı ğı-
nı vur ğu la yıb. Qeyd edib ki, cə miy yət də ör nək ol ma yan ci na yət-
kar lıq və ekst re mizm ağır so sial şə raitin məh su lu dur. Baş di rek tor 
mə də niy yət və in cə sə nət si ya sə ti nin ci na yət kar lıq və ekst re mizm 
prob lem lə ri nin həl li va si tə si ki mi əhə miy yə ti nə, zi ya lı la rın so sial 
si ya sət də və si vi li za si ya qu ru cu lu ğun da ro lu na to xu nub.

İyu lun 17-də Xə tai Sə nət Mər-
kə zin də Xalq rəs sa mı Əş rəf 
Hey bə to vun “Xə tai əf sa nə si” 
ad lı pan no su nun təq di ma tı və 
əsər lə ri nin sər gi si ke çi ri lib. 

Sər gi bö yük şair, Azər bay can 
Sə fə vi lər döv lə ti nin qu ru cu su 
Şah İs ma yıl Xə tainin (1487-
1524) do ğum gü nü nə (17 iyul) 
həsr olu nub.

Çı xış edən lər rəs sa mın əsər-
lə ri nin ide ya-sə nət kar lıq xü su siy-
yət lə rin dən söz açıb, sər gi mü na-
si bə ti lə təb rik lə ri ni çat dı rıb lar. 

Sər gi də Xə tainin pan no su və 
rəs sa mın 20-dək di gər əsə ri yer 
alıb. Sə nət ka rın “Xə tai əf sa nə si” 
pan no su xü su si lə ta ma şa çı la rın 
diq qə ti ni cəlb edib.

Sər gi iyu lun 22-dək da vam 
edə  cək.

Xalq rəssamının “Xətai əfsanəsi”

User
Машинописный текст
++

User
Машинописный текст
Mədəniyyət.- 2023.- 19 iyul. S.1;2.



2 gündəm www.medeniyyet.az

№53 (2022)
19 iyul 2023

TürkiyəiləAzərbaycanarasında
münasibətlər“Birmillət,ikidövlət”
prinsipiəsasındainkişafedir.

Türkiyənin keçmiş vitse-prezidenti,
hazırdaTürkiyəBöyükMillətMəclisində
(TBMM)Xariciəlaqələrkomitəsininsədri

olanFuatOktaybufikriAzərbaycanPre-
zidentiİlhamƏliyevləgörüşdədeyib.
Fuat Oktay Şuşa Bəyannaməsi

(2020)  ilə rəsmiolaraqmüttəfiqlik sə-
viyyəsinəyüksələnAzərbaycan-Türkiyə
münasibətlərinin həmin sənəddən irəli
gələn məqsəd və məramlar əsasında
daha da inkişaf etdirilməsinin önəmini
vurğulayıb. İqtisadi-ticariəlaqələringe-
nişlənməsindən məmnunluğunu bildi-
rənTBMM-inkomitəsədriölkələrimizin
Türk Dövlətləri Təşkilatı çərçivəsində
əməkdaşlığınıngenişlənməsi istiqamə-
tində səyləri yüksək qiymətləndirib. O,
həmçinin iki ölkə arasında enerji, təh-

sil, hərbi, hərbi-texniki, müdafiə və di-
gərsahələrdəəməkdaşlıqməsələlərini
qeydedib.
AzərbaycaniləTürkiyəarasındahər-

bi, hərbi-texniki sahədə əməkdaşlığın
inkişafınatoxunanPrezidentİlhamƏli-
yev bu ilin iyun ayında Rəcəb Tayyib
ƏrdoğanınBakıyasəfərizamanıHərbi
Hava Qüvvələrinin yeni Mərkəzi Ko-
mandaMəntəqəsininaçılışındaiştirakı-
nınbuəməkdaşlığınnövbətinümunəsi
olduğunu bildirib. Şuşa Bəyannaməsi
iləmüttəfiqlik prinsipi əsasında ölkələ-
rimizarasındaəlaqələrininkişafetdiyini
diqqətəçatdıranİlhamƏliyevTürkDöv-

lətləri Təşkilatı çərçivəsində əməkdaş-
lığın parlament səviyyəsində daha da
inkişafetdirilməsinin,parlamentlərinxa-
riciəlaqələrkomitələrininbuçərçivədə
fəaliyyətinindahadagenişləndirilməsi-
ninvacibliyinivurğulayıb.
Görüşdə Orta Dəhliz, enerji sahələ-

rində əməkdaşlıq məsələləri ilə bağlı
fikirmübadiləsi aparılıb, son dövrlərdə
TürkiyəiləAzərbaycanarasındaprefe-
rensial (güzəştli) ticarətsazişindən irə-
ligələrək iqtisadi-ticariəlaqələrindaha
dagenişləndirilməsivəticarətdövriyyə-
sinin6milyarddollaraçatmasımüsbət
məqamlarkimiqeydolunub.

əvvəli səh. 1-də
“ÖSTEnsemble”bəstəkar,mu-

siqinəzəriyyəçisivəetnomusiqi-
şünas Aria Torkanbouri tərəfin-
dən 2020-ci ildə Vyanada təşkil
edilib. “Arzu balıq” dastanından
öncə o, Azərbaycan-türk aşıq
sənətinə həsr olunmuş diplom
işiniVyanaMusiqivəSəhnəSə-
nətləri Universitetinin Etnomu-

siqişünaslıq İnstitutunda bitirib.
A.Torkanbouri dünyanın musiqi
mərkəzi sayılan Vyanada Azər-
baycan-türkdastan ifaçılığıənə-
nəsini yeni formada səhnəyə
çıxarmağı əhəmiyyətli bir addım
kimigörür.Təxminənikisaatda-
vamedənkonsertbeynəlxalqta-
maşaçı kütləsi tərəfindən böyük
maraqvəzövqləqarşılanıb.

Bu performansın başqa bir
özəlliyi seçilmiş əsərlərin hamı-
sının Şərq musiqi səs sistemi
qanunlarına uyğun olan və hə-
minsəssisteminintonalqanun-
larına uyaraq aranjiman və ifa
olunmasıdır. Aria Torkanbouri
neçə illərdir ki Şərqmusiqisinin
səs sistemi üzərində tədqiqat
aparır. “Arzubalıq”dastanıper-
formansında müxtəlif (Azərbay-
can/Türkiyə/Qazaxıstan), fars,
ərəb,yəhudi,macarvəs.musiqi
mədəniyyətlərindən nümunələr
qarışıqformadaifaolunub.
A.Torkanbouri 2007-ci ildən

bəstəkarlığa başlayaraq Teh-

ran,Bakı,İstanbul,Berlin,Qrats
və Vyananın müvafiq universi-
tetlərində fortepiano, bəstəkar-
lıq, orkestr dirijorluğu, musiqi
nəzəriyyəsi və etnomusiqişü-
naslıq üzrə mütəxəssislərdən
dərs alıb. O cümlədən Azər-
baycandaArifMəlikov,Ceyhun
Allahverdiyev, Azər Dadaşov,
LaləRzayevavəƏyyubQuliyev
kimimüəllimlərin tələbəsi olub.
Bəstəkar Güney Azərbaycanın
“Talibi-nur“ adlı ilk operasını
2014-cü ildə Üzeyir Hacıbəyli-
nin “Leyli və Məcnun” operası
üzrə yazdığı yeni rəvayət əsa-
sındasəhnəyəçıxarıb.

Azərbaycan Respublikasının Kino Agentliyi 
film layihələri müsabiqəsi elan edib

Layihələr dörd istiqamət üzrə qəbul olunacaq
əvvəli səh. 1-də

Bildirilibki,müsabiqədəAzərbaycanRes-
publikasındaqeydiyyatdan keçmiş və kine-
matoqrafiya sahəsində fəaliyyət göstərən
müstəqilprodüsermərkəzlərivədigərhüqu-
qi şəxslərin istehsal etdiyi film layihələri iş-
tirakedəbilər.Müsabiqəyəbirneçəhüquqi
şəxsinbirgəqatılmasıdamümkündür.
Müsabiqəyə təqdim edilmiş film layihələ-

rində5əsasmüəllifdən (quruluşçu rejissor,
ssenari müəllifi, quruluşçu operator (təsvir
rejissoru), quruluşçu rəssam, bəstəkar) azı
üçüAzərbaycanRespublikasının vətəndaşı
və ya Azərbaycan Respublikasında daimi
yaşayışicazəsiolanşəxslərolmalıdır.
Müsabiqəninümumifondu5500000ma-

nattəşkiledirvəlayihələrdördistiqamətüz-
rəqəbulolunacaq:dövlətsifarişiiləistehsal
olunacaqfilmlər;kommersiyafilmləri;müəllif
filmləri;debütvətələbəfilmləri.
Dövlət sifarişi ilə istehsal olunacaq film

(tammetrajlı və ya qısametrajlı bədii, sə-
nədlivəanimasiyafilmləri)layihələriüçün
2 000 000 manat nəzərdə tutulub. Kom-
mersiyafilmləri (tammetrajlıbədii,sənədli
vəanimasiyafilmləri)layihələriüçün1250
000manat,müəlliffilmləri (tammetrajlıvə
yaqısametrajlıbədii,sənədlivəanimasiya

filmləri) layihələri üçün 1 250 000 manat
ayrılacaq. Debüt (tammetrajlı və ya qısa-
metrajlıbədii,sənədlivəanimasiyafilmlə-
ri)vətələbə(yalnızqısametrajlıfilmlər)la-
yihələriüçünisə1000000manatnəzərdə
tutulub.

Müsabiqənin1-cimərhələsi18iyul–15sent-
yabr2023-cüiltarixləriniəhatəedirvəbumər-
hələdəARKAtərəfindənlayihələrinqəbuluhə-
yatakeçirilir.2-cimərhələdə (1sentyabr–15

oktyabr2023-cüil)SeçimKomissiyasıtərəfin-
dənilkinqiymətləndirməvəbədiiseçimhəya-
takeçiriləcək.Müsabiqənin3-cümərhələsində
(21-22oktyabr2023-cü il)SeçimKomissiyası
vəEkspertŞurasıqarşısındalayihələriniştirak-
çılar tərəfindənmüdafiəsi(pitçinq)olacaq.Pit-
çinqmərhələsiniuğurlabaşavurmuşlayihələr
qalibhesabediləcəkvəhəminlayihələritəqdim
etmişiştirakçılarlamüqaviləbağlanacaq.

Müsabiqəninşərtlərivəlayihələrintəqdim
olunması ilə bağlı tələblər barədədahaət-
rafıARKA-nınrəsmisaytında(https://arka.
culture.az)məlumatəldəetməkolar.

Prezident İraq Kürdüstan Regionunun 
başçısı ilə görüşüb 

İyulun18-dəAzərbaycanRespublikasınınPrezidentiİlham
ƏliyevinölkəmizdəişgüzarsəfərdəolanİraqKürdüstanRe-
gionununbaşçısıNeçirvanBərzaniilətəkbətəkgörüşüolub.

Söhbət zamanı Prezident İlham Əliyev ilə Neçirvan Bərzani
arasındabu ilin fevralındaMünxendəkeçiriləngörüşxatırlanıb.
Həmingörüşdəəməkdaşlığınəsasistiqamətlərininmüəyyənləş-
dirilməsiiləbağlısəmərəlimüzakirələrinaparıldığıqeydolunub,
Neçirvan Bərzaninin səfərinin əməkdaşlığımızın dinamikasının
artmasınatöhfəverəcəyibildirilib.
Sonragörüşnümayəndəheyətlərininiştirakıilədavamedib.
Dövlətimizin başçısı İraqPrezidentiƏbdüllətifCamalRəşidin

QoşulmamaHərəkatınınZirvətoplantısıçərçivəsindəbuilinmar-
tındaAzərbaycanasəfərivəikitərəfiəlaqələrimizininkişafınadair
onunlaapardığımüzakirələri,həmçininİraqBaşnazirininmüavi-
ni,xariciişlərnaziriFuadHüsseyninölkəmizəsəfərizamanıke-
çirdiyigörüşüvəəlaqələrimizininkişafıiləəlaqədarmüzakirələri
məmnunluqlaxatırladıb.
SöhbətzamanıİraqKürdüstanRegionuiləiqtisadi-ticariəlaqə-

ləringenişləndirilməsi,sərmayələr,enerjisahəsindəəməkdaşlıq,
turizmimkanlarınınartırılması,birbaşaaviareyslərinaçılmasıvə
digərməsələlərləbağlımüzakirələraparılıb.

Doğma yurda qayıdırıq...
AzərbaycanRespublikasıPrezidentinintapşırığınauyğunola-
raq,yenidənqurulanLaçınşəhərinəkeçmişməcburiköçkün-
lərinqayıdışıdavamedir.

İyulun 18-də
növbətiköçkar-
vanı Bakı şəhə-
rinin Qaradağ
r a y o n u n d a k ı
“Qobu park 3”
yaşayış komp-
leksindən yola
salınıb.Bumər-
hələdə Laçın
şəhərinə daha
18 ailə (73 nə-
fər)köçürülüb.

Yolasalma mərasimində Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin
İşləriüzrəDövlətKomitəsinin,ŞərqiZəngəzuriqtisadirayonuna
daxilolanLaçınrayonundaAzərbaycanPrezidentininXüsusinü-
mayəndəliyininvəLaçınRayonİcraHakimiyyətininrəsmiləriişti-
rakediblər.
BununladaLaçınşəhərində111ailənin(424nəfər)daimiməs-

kunlaşmasıtəminedilib.Xatırladaqki,Laçınşəhərinəsakinlərin
qayıdışımayın28-dəbaşlayıbvəmərhələlərlədavamedir.

Laçında daha bir tamaşa nümayişi 
“Sarı Aşığın dastanı” fərqli təqdimatda...

“Səhnə”teatrı
Laçında“Sarı
Aşığındastanı”
tamaşasının
premyerasını
təqdimedib.

Ta m a ş a n ı n
prodüseri Elçin
Hacı bildirib ki,
tamaşa“Yaxşıvə
Aşıq” dastanının
motivlərindən is-
tifadə edilməklə

XaqaniƏliyevinqələməaldığıpyesəsasındahazırlanıb.Səhnəəsə-
rininquruluşçurejissoruElvinMirzəyev,xoreoqrafıZaurƏliyevdir.
Tamaşa XVII əsrdə LaçınınGüləbird kəndində yaşamış Sarı

Aşığınnakamməhəbbətindənbəhsedir.
Tamaşadakı obrazları Vaqif Kərimov (Əməkdar artist), Ramil

Məmmədov,ƏhlimanƏrşadlı,MirzəSəfərov,ElçinƏmirov,Nazlı
Quliyeva,RəvanHüseynzadə,KənanBalakişiyev,MəleykəCəfə-
rova,ElvinAbbasovvəRəhiməAbdinovaoynayıblar.
Xatırladaqki,iyulun11-dəŞuşaDövlətMusiqiliDramTeatrıLa-

çınşəhərindəsakinlərinqonağıolubvə“Lənkəranxanınınvəziri”
komediyasınınümayişetdirib.

“Bir millət, iki dövlət” və Şuşa Bəyannaməsi 
ilə möhkəmlənən müttəfiqlik 

Prezident TBMM-in nümayəndə heyətini qəbul edib 

Vyanada “Arzu balıq” 
dastanı təqdim olunub

Təbrizli yazıçının məşhur əsəri 
“ÖST Ensemble”nin ifasında

Bədii tədris müəssisələrinə işə qəbul imtahanının nəticələri açıqlanıb
Xəbərverdiyimizkimi,16iyul
2023-cüiltarixindəDövlət
İmtahanMərkəzi(DİM)və
MədəniyyətNazirliyitərəfin-
dənuşaqmusiqi,incəsənət,
rəssamlıq,muğam,aşıq
məktəbvəmərkəzlərinədi-
rektorların,direktormüavinləri
vəmüəllimlərinişəqəbulu
üzrətestimtahanıkeçirilib.

İyulun18-dəDİMimtahannə-
ticələrini elan edib. İştirakçılar
imtahannəticələrivəcavabkart-
larınınqrafiktəsviriiləDİM-inin-
ternetsaytındatanışolabilərlər.
İmtahandaiştirakınəzərdətu-

tulan1134nəfərdən25-iimtaha-
nagəlməyib.
Direktorvədirektormüavinlə-

rinin imtahanında namizədlərə

100, müəllimlərin imtahanında
isə70 test tapşırığı təqdimolu-
nub.Hərdüzgüncavabbirballa
qiymətləndirilir.
Test mərhələsində tələb olu-

nankeçidbalınıtoplayaraquğur
qazanan namizədlər müsahibə
mərhələsinəburaxılırlar.
İmtahan nəticələri ilə bağ-

lı müraciətlərə baxılması üçün

DİMtərəfindən20iyul2023-cüil
tarixindən etibarən (telefon əla-
qəsi vasitəsilə) apellyasiya pro-
sesi təşkil ediləcək.Apellyasiya
komissiyasına müraciət etmək
istəyənlər19iyulsaat10:00-dan
21 iyul saat 17:00-dək DİM-in
internet saytında yerləşdiriləcək
elektron ərizəni doldurmaqla
qeydiyyatdankeçəbilərlər.

Mədəniyyət Nazirliyi yanında 
İctimai Şuraya seçkilər keçirilib
3 nəfər seçilib, boş qalan 6 yer üçün təkrar seçki olacaq

“İctimaiiştirakçılıqhaqqında”
AzərbaycanRespublikasıQa-
nununa(2013-cüil22noyabr)
vəNazirlərKabinetinin2014-cü
il30maytarixliqərarıilətəsdiq
edilmiş“İctimaişuranınvətən-
daşcəmiyyətiinstitutlarıtərəfin-
dənseçilməsinədairƏsas-
namə”yəuyğunolaraq,iyulun
17-dəMədəniyyətNazirliyi
yanındaİctimaiŞurayaseçkilər
keçirilib.BeynəlxalqMuğam
Mərkəzindətəşkiledilənseçki-
lərə26namizədqatılıb.

Seçkinin nəticəsində tələb
olunan səs çoxluğunu topla-
mış3namizədİctimaiŞuranın
üzvü seçilib: Yolçuyev Əkbər
Mehdi oğlu; Mustafayeva Sa-
mirə Vəli qızı; Qədirov Vuqar
Kərimoğlu.
İctimai Şura 9 nəfərdən iba-

rət olmalıdır. Boş qalan 6 yer
üçün 20 iyul tarixində (saat
11:00-dan 14:00-dək) Beynəl-
xalqMuğamMərkəzindənami-
zədliyi qeydə alınmış şəxslər
arasında təkrar seçki keçirilə-
cək.Təkrarseçkidədahaöncə
qeydiyyata alınmış vətəndaş
cəmiyyəti institutları təmsilçi-
lərinin seçici qismində iştirakı
nəzərdətutulub.
Səsverməyə gələn zaman

şəxsiyyətvəsiqəsini(yaxudşəx-
siyyətitəsdiqedəndigərsənəd)
götürməkxahişolunur.




